
 

 
ZARZĄDZENIE NR 3389/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 grudnia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 3206/2024 w sprawie szczegółowego zakresu działania, 
uprawnień i obowiązków Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prognoz i Analiz 
Finansowych 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 3206/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2024 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prognoz i Analiz Finansowych w § 7 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„2. Obsługę kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Centrum Audytu i Kontroli 

Analitycznej.”.   
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2025 r. 

 
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
         Aleksander Miszalski 


